
Caja de 600 (12 paquetes de 50) moldes de cake de aluminio doblados
rígidos mo1600 250x121x68 mm 150 cl

Creado el:

363311

21/11/2025
13:15:21

Material(es):

País de origen:

Aluminio

Código Aduanero:

ITALIA

7612903000

FICHA DE PRODUCTO

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
De aluminio

Rígido y buen mantenimiento de forma

Material duradero y reciclable al infinito

Bajo impacto medioambiental

DATOS COMERCIALES
Unidad de venta: 1 Pedido mínimo: 1

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Variante comercial VC 1 Variante comercial VC -1 Variante comercial VC -2

Designación

Contiene

Altura

Longitud Total

Anchura

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Código barras

Caja de 600 (12 paquetes de 50) moldes de 
cake de aluminio doblados rígidos mo1600 
250x121x68 mm 150 cl

12

  56,1

  59,3

  38,8

   129

    11,3

    11,8

8011851900557

50 moldes de cake de aluminio doblados 
rígidos mo1600 250x121x68 mm 150 cl

VC-1

8011851180003

Molde de cake de aluminio doblado rígido 
mo1600 250x121x68 mm 150 cl

VC-2

cm

cm

cm

kg

kg

dm³

50

  30,5

  25

  12

cm

cm

cm

     9,1 dm³

   945 g

   990 g

    68

  25

  12,1

mm

cm

cm

     2 dm³

    18,9 g

    19,8 g

Dimensiones Variante Comercial

Tel : +33 (0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

1/2



Caja de 600 (12 paquetes de 50) moldes de cake de aluminio doblados
rígidos mo1600 250x121x68 mm 150 cl

Creado el:

363311

21/11/2025
13:15:21

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
Dimensiones del producto

Capacidad útil

Longitud inferior

Anchura de fondo

Material

El material es reciclable?

Color y acabado

   1,5 Color

  21,6 Condiciones de uso

    87 Temperatura mínima de funcionamiento

Temperatura máxima de funcionamiento

Impacto medioambiental

sí a 100 ¿Es el producto reciclable?

L ALUMINIUM

cm

mm -40

350

% sí

°C

°C

Material principal Aluminio

DATOS LOGÍSTICOS

Cantidades

Peso

Dimensiones

Código barras

UNIDAD SUBPACKAGE CAJAS PALET

contiene: contiene: contiene:1 sub-embalaje 8 cajas

contiene: 1 unidad(es) contiene: 2 capa

contiene: 4 cajas / capa

contiene: 8 unidad(es)

     9,362 Neto  en kg

    10,361 Bruto en kg

Neto embalaje en kg     0,999 Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg

Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg       9,4

      10,4

       1,0 Neto embalaje en kg

Bruto en kg

Neto  en kg        75

        83

         8

    46,500 Altura en cm Altura en cm       46,5 Altura en cm        108 Altura en cm

    40,500 Anchura en cm Anchura en cm       40,5 Anchura en cm         80 Anchura en cm

   111,110 Volumen en dm³ Volumen en dm³      111,1 Volumen en dm³       1037 Volumen en dm³

    59,000 Longitud en cm Longitud en cm       59,0 Longitud en cm        120 L en cm

EAN13 8011851900557

Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN Tipo EAN

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

2/2
Tel : +33 (0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com


