

Caja de 600 (12 paquetes de 50) moldes de cake de aluminio doblados rígidos mo1600 250x121x68 mm 150 cl

363311

FICHA DE PRODUCTO



Material(es):

Aluminio

País de origen:

ITALIA

Código Aduanero:

7612903000

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

- ✓ De aluminio
- ✓ Rígido y buen mantenimiento de forma
- ✓ Material duradero y reciclable al infinito
- ✓ Bajo impacto medioambiental

DATOS COMERCIALES

Unidad de venta:

1

Pedido mínimo:

1

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Dimensiones Variante Comercial

	<i>Variante comercial VC 1</i>	<i>Variante comercial VC -1</i>	<i>Variante comercial VC -2</i>
<u>Designación</u>	Caja de 600 (12 paquetes de 50) moldes de cake de aluminio doblados rígidos mo1600 250x121x68 mm 150 cl	50 moldes de cake de aluminio doblados rígidos mo1600 250x121x68 mm 150 cl	Molde de cake de aluminio doblado rígido mo1600 250x121x68 mm 150 cl
Contiene	12	VC-1	VC-2
Altura	56,1 cm	30,5 cm	68 mm
Longitud Total	59,3 cm	25 cm	25 cm
Anchura	38,8 cm	12 cm	12,1 cm
Volumen	129 dm ³	9,1 dm ³	2 dm ³
Peso neto	11,3 kg	945 g	18,9 g
Peso bruto	11,8 kg	990 g	19,8 g
Código barras	801185190057	8011851180003	

Caja de 600 (12 paquetes de 50) moldes de cake de aluminio doblados rígidos mo1600 250x121x68 mm 150 cl

363311

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

<i>Dimensiones del producto</i>		<i>Color y acabado</i>	
Capacidad útil	1,5 L	Color	ALUMINIUM
Longitud inferior	21,6 cm	<i>Condiciones de uso</i>	
Anchura de fondo	87 mm	Temperatura mínima de funcionamiento	-40 °C
<i>Material</i>		<i>Temperatura máxima de funcionamiento</i>	
Material principal	Aluminio	<i>Impacto medioambiental</i>	
El material es recicitable?	sí a 100 %	¿Es el producto recicitable?	sí

DATOS LOGÍSTICOS

Cantidades	UNIDAD		SUBPACKAGE	CAJAS		PALET	
	contiene:			1	sub-embalaje	8	cajas
Peso	9,362	Neto en kg	Neto en kg	9,4	Neto en kg	75	Neto en kg
	10,361	Bruto en kg	Bruto en kg	10,4	Bruto en kg	83	Bruto en kg
	0,999	Neto embalaje en kg	Neto embalaje en kg	1,0	Neto embalaje en kg	8	Neto embalaje en kg
Dimensiones	46,500	Altura en cm	Altura en cm	46,5	Altura en cm	108	Altura en cm
	40,500	Anchura en cm	Anchura en cm	40,5	Anchura en cm	80	Anchura en cm
	59,000	Longitud en cm	Longitud en cm	59,0	Longitud en cm	120	L en cm
	111,110	Volumen en dm ³	Volumen en dm ³	111,1	Volumen en dm ³	1037	Volumen en dm ³
Código barras	Tipo	EAN	Tipo	EAN	Tipo	EAN	Tipo
	EAN13	8011851900557					